
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi

GRIMAUD - Port Grimaud 07:08

GRIMAUD - La Poterne 07:10

GRIMAUD - Les Blaquières 07:12

GRIMAUD - La Queste 07:15

GRIMAUD - Les Couzes 07:16

GRIMAUD - La Pinède 07:17

GRIMAUD - Les Cagnignons 07:18

GRIMAUD - Saint-Pons 07:20

GRIMAUD - Prairies de la Mer 07:21

GRIMAUD - Camping de la Plage 07:22

GRIMAUD - Camping des Mûres 07:23

GRIMAUD - Rive de Beauvallon 07:23

GRIMAUD - La Chapelle 07:24

GRIMAUD - Golf Hôtel 07:24

GRIMAUD - Rond-Point de Guerrevieille 07:25

GRIMAUD - Les Cigales 07:27

GRIMAUD - Mas Guerrevieille 07:27

SAINTE MAXIME - Le Capet d'Azur 07:33

SAINTE MAXIME - Ecole S.Fabre 07:37

SAINTE MAXIME - Les Bleuets 07:39

SAINTE MAXIME - Collège Albrecht 07:41

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8760 GRIMAUD
→ COLLEGE BERTHY ALBRECHT

SAINTE MAXIME



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ANNEE SCOLAIRE 2025-2026 : HORAIRES A COMPTER DU 01 SEPTEMBRE 2025

8760 GRIMAUD
→ COLLEGE BERTHY ALBRECHT

SAINTE MAXIME

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi Vendredi
SAINTE MAXIME - Collège Albrecht 12:05 16:35
SAINTE MAXIME - Les Bleuets 12:07 16:37
SAINTE MAXIME - Ecole S.Fabre 12:10 16:40
SAINTE MAXIME - Le Capet d'Azur 12:15 16:45
SAINTE MAXIME - Les Myrtes 12:17 16:47
GRIMAUD - Mas Guerrevieille 12:20 16:50
GRIMAUD - Les Cigales 12:21 16:51
GRIMAUD - Rond-Point de Guerrevieille 12:22 16:52
GRIMAUD - Golf Hôtel 12:23 16:53
GRIMAUD - La Chapelle 12:25 16:55
GRIMAUD - Rive de Beauvallon 12:30 17:00
GRIMAUD - Camping des Mûres 12:31 17:01
GRIMAUD - Camping de la Plage 12:33 17:03
GRIMAUD - Prairies de la Mer 12:35 17:05
GRIMAUD - Saint-Pons 12:40 17:10
GRIMAUD - Les Cagnignons 12:45 17:15
GRIMAUD - La Pinède 12:47 17:17
GRIMAUD - Les Couzes 12:48 17:18
GRIMAUD - La Queste 12:50 17:20
GRIMAUD - Les Blaquières 12:55 17:30
GRIMAUD - La Poterne 13:00 17:35
GRIMAUD - Port Grimaud 13:05 17:40

MAJ : Août 2025


